
Nadmuchiwana Mata Zabezpieczająca The
Shrunks, 2x Komplet, Biała
Indeks: 810434 Producent: The Shrunks Kod producenta: 88053

Cena: 230.26 zł

Opis

The Shrunks nadmuchiwana mata na łóżko, podwójne
opakowanie, zabezpieczenie przed wypadnięciem dla dzieci
od 2 roku życia, na dwie strony łóżka, w domu lub w podróży,
kolor biały, 122 x 18 x 10 cm
Producent: The Shrunks

Nadmuchiwana mata The Shrunks to doskonałe zabezpieczenie przed wypadnięciem dla dzieci od 2 roku życia. Wykonana
z wysokiej jakości materiałów optymalnych wymiarów 122 x 18 x 10 cm, doskonale sprawdzi się zarówno w domu, jak i
podczas podróży. Produkt nie zawiera szkodliwych pianek poliuretanowych, co czyni go bezpiecznym dla najmłodszych.
Zyskała uznanie w postaci nagrody FAMILY CHOICE AWARD.

Nadmuchiwana mata The Shrunks pasuje do wszystkich popularnych prześcieradeł i jest łatwa w transporcie dzięki
kompaktowej pompce i praktycznej torbie. Przeznaczona do krótkotrwałego użytku, zapewnia optymalną ochronę podczas
snu dziecka. Produkt został starannie zaprojektowany, aby spełniać potrzeby rodziców i zapewniać spokojny sen dzieciom.

Nadmuchiwana mata The Shrunks na łóżko oferuje niepowtarzalne połączenie funkcjonalności i bezpieczeństwa. Dzięki
podwójnemu opakowaniu jest idealna zarówno do domu, jak i podróży. Produkt marki The Shrunks to gwarancja jakości i
komfortu dla najmłodszych.

Bez budzenia się: z naszym nadmuchiwanym zabezpieczeniem przed wypadnięciem dziecko będzie bezpiecznie
spać. Nadmuchiwana krawędź łóżka firmy The Shrunks ma wymiary 122 x 18 x 10 cm i nadaje się dla dzieci w wieku
od 2 lat.
Optymalny rozmiar: nadmuchiwana krawędź łóżka pasuje do wszystkich popularnych prześcieradeł. Produkty firmy
The Shrunks nie zawierają niebezpiecznych pianek poliuretanowych, na które szczególnie wrażliwe są dzieci i
niemowlęta.
Wyróżniony nagrodą FAMILY CHOICE AWARD: cena za najlepsze produkty, usługi i i zasoby dla członków rodziny
W zestawie: nadmuchiwana mata zabezpieczająca przed wypadnięciem jest dostarczana z kompaktową pompką
nożną i praktyczną torbą do przenoszenia. Dmuchana krawędź łóżka dla dzieci to optymalna ochrona przed
wypadnięciem podczas podróży.
Należy pamiętać, że ten produkt został zaprojektowany do krótkotrwałego podróży i okazyjnego użytku w domu i nie
jest przeznaczony do wymiany tradycyjnych szyn na łóżko.

waga przedmiotu: 0.5 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Bez budzenia się: z naszym nadmuchiwanym zabezpieczeniem przed wypadnięciem



Wymiary 122 x 18 x 10 cm

Waga 0,5 kg

Liczba sztuk w
opakowaniu

2 (komplet)

dziecko będzie bezpiecznie spać. Nadmuchiwana krawędź łóżka firmy The Shrunks ma wymiary 122 x 18 x 10 cm i
nadaje się dla dzieci w wieku od 2 lat., Optymalny rozmiar: nadmuchiwana krawędź łóżka pasuje do wszystkich
popularnych prześcieradeł. Produkty firmy The Shrunks nie zawierają niebezpiecznych pianek poliuretanowych, na
które szczególnie wrażliwe są dzieci i niemowlęta., Wyróżniony nagrodą FAMILY CHOICE AWARD: cena za najlepsze
produkty, usługi i i zasoby dla członków rodziny, W zestawie: nadmuchiwana mata zabezpieczająca przed
wypadnięciem jest dostarczana z kompaktową pompką nożną i praktyczną torbą do przenoszenia. Dmuchana krawędź
łóżka dla dzieci to optymalna ochrona przed wypadnięciem podczas podróży., Należy pamiętać, że ten produkt został
zaprojektowany do krótkotrwałego podróży i okazyjnego użytku w domu i nie jest przeznaczony do wymiany
tradycyjnych szyn na łóżko.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: The Shrunks
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 626336880538, 0626336880538, 00626336880538
poziom opakowania: unit
rozmiar: 2 Count
numer części: 88053
styl: Bezpieczeństwo
nazwa typu elementu: Bed Rail 2x Shrunks
producent: The Shrunks
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: 24 miesiące
numer modelu: 88053
nazwa przedmiotu: The Shrunks nadmuchiwana mata na łóżko, podwójne opakowanie, zabezpieczenie przed
wypadnięciem dla dzieci od 2 roku życia, na dwie strony łóżka, w domu lub w podróży, kolor biały, 122 x 18 x 10 cm
data uruchomienia strony produktu: 2014-06-18T06:53:59.286Z
zawarte komponenty: 2 Bed Rails, carrying bag and repair kit
język: english
Liczba przedmiotów: 1
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 26956458031
materiał: Poliuretan (PU)

Parametry

Zdjęcia
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